

با حضور مدیران سازمان غذا و دارو در نمایشگاه شیراز هلث؛

بررسی چالش های تولید کنندگان تجهیزات پزشکی فارس

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اینکه استان فارس در طی سال های اخیر پیشرفت هایی خوبی در زمینه تولید تجهیزات پزشکی داشته است، از حضور مدیران سازمان غذا و دارو در نمایشگاه شیراز هلث خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «محمد جواد راعی» با اشاره به اینکه استان فارس در طی سال های اخیر پیشرفت هایی خوبی در زمینه تولید تجهیزات پزشکی داشته است، از حضور معاون فنی و روسای ادارات تولید، تامین تجهیزات و ملزومات پزشکی، تولید آزمایشگاهی اداره کل تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو در نمایشگاه شیراز هلث با هدف بررسی و رفع چالش های تولید کنندگان تجهیزات پزشکی در استان فارس خبر داد.

او با بیان اینکه سال ۱۴۰۲ به سال «مهار تورم، رشد تولید» نامگذاری شده است، گفت: بر همین اساس همزمان با برگزاری نمایشگاه، جلسه ویژه با تولید کنندگان تجهیزات پزشکی برگزار و دستورات لازم برای حل مسایل آنان صادر شده است.

دکتر راعی، تسهیل در امور شرکت های دانش بنیان را از اولویت های دانشگاه علوم پزشکی شیراز برشمرد و افزود: معاون فنی و روسای ادارات مختلف اداره کل تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو با حضور در نمایشگاه و بازدید از غرفه ها و شرکت ها و با شرکت در جلسات مختلف، موضوعاتی نظیر ارتقای سطح کیفی و کمی تجهیزات پزشکی تولید داخل، ایجاد و تقویت زیرساخت های موردنیاز تولیدکنندگان و رفع حداکثری موانع تولید را بررسی و مورد تبادل نظر قرار دادند.

در ادامه مدیر اداره نظارت و ارزیابی تجهیزات پزشکی معاونت غذا و دارو دانشگاه نیز از نشست مدیران تجهیزات پزشکی دانشگاه های علوم پزشکی کلان منطقه پنج کشور همزمان با نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی شیراز خبرداد و گفت: در این نشست ضمن هم اندیشی و تبادل نظر در خصوص مسائل حوزه تامین تجهیزات پزشکی، تصمیمات لازم برای رفع دغدغه ها و چالش های این حوزه گرفته شد.

«محمد امین کشاورز» با بیان اینکه در این نمایشگاه حدود ۹۰ شرکت تامین کننده حضور داشتند و به ارائه محصولات خود پرداختند، برگزاری این گونه نمایشگاه ها را فرصت مناسبی برای تبادل اطلاعات بین تولید کنندگان و کادر درمان دانست.

او همچنین از برگزاری چندین کارگاه آموزشی تخصصی در حاشیه نمایشگاه برای کارشناسان تجهیزات پزشکی بیمارستان ها و دانشجویان حاضر در نمایشگاه خبر داد که با استقبال زیادی مواجه شده بود.

کشاورز ضمن اعلام حمایت همه جانبه از فعالان حوزه تجهیزات پزشکی تولید داخل، عنوان کرد: از آنجایی که بیشتر تولیدات تجهیزات پزشکی تولید داخل از کیفیت مناسبی برخوردارند، باید این موضوع مهم به مردم، بیمارستان ها و مراکز درمانی اطلاع رسانی و فرهنگ سازی شود.